
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.225.2021 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 225/2021 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 22 września 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków  budżetu       

Miasta Łańcuta na rok 2021 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2021.1372) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2021.305) oraz § 9 pkt 2 Uchwały 
Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2021 Rady Miasta Łańcuta z dnia 18 grudnia 2020 r. 
oraz § 4 Uchwały Rady Miasta  Nr  XL/263/2021 z dnia 23 czerwca 2021 r. postanawiam: 
 

§ 1. W związku z Uchwałą Rady Miasta Łańcuta Nr XL/263/2021 z dnia 23 czerwca 
2021 r. na podstawie której z dniem 31 sierpnia 2021 r. zlikwidowano  Przedszkole  
Miejskie Nr 5 w Łańcucie,  w planie budżetu Miasta Łańcuta na rok 2021 wprowadzam 
następujące zmiany:  
 

1) Dokonuję zmian w zakresie planu dochodów bieżących budżetu Przedszkola Nr 

1 i zlikwidowanego Przedszkola Nr 5, jak w Tabeli Nr 1 

 

2) Dokonuję zmian w zakresie planu wydatków bieżących budżetu Przedszkola Nr 1 

i zlikwidowanego Przedszkola Nr 5, jak w Tabeli Nr 2 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Tabela Nr 1  

  Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

  Razem ogółem 19 734,55 19 734,55    

 801 Oświata i wychowanie 19 734,55 19 734,55  

 80104 Przedszkola 19 734,55 19 734,55  

  Dochody bieżace 19 734,55 19 734,55  

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 

19 536,55 19 536,55  

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120,00 120,00  

 0970 Wpływy z różnych dochodów 78,00 78,00  



 Tabela Nr 2  

  Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  Razem ogółem 598 632,67 598 632,67  

 801 Oświata i wychowanie 598 632,67 598 632,67  

 80104 Przedszkola 591 640,67 591 640,67  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 797,20 1 797,20  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 797,20 1 797,20  

  Wydatki bieżace 591 640,67 591 640,67  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

589 843,47 589 843,47  

  z tego: wynagrodzenia i składki 528 415,27 528 415,27  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

400 297,64 400 297,64  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 740,81 2 740,81  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 614,95 84 614,95  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 19 903,11 19 903,11  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 960,00 960,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

19 898,76 19 898,76  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

61 428,20 61 428,20  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 960,13 4 960,13  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

4 000,00 4 000,00  

 4260 Zakup energii 30 100,15 30 100,15  

 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 226,00 1 226,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 4 681,21 4 681,21  

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

913,59 913,59  

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

358,19 358,19  

 4430 Różne opłaty i składki 149,93 149,93  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

13 404,00 13 404,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 635,00 1 635,00  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

5 711,00 5 711,00  

  Wydatki bieżace 5 711,00 5 711,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

5 711,00 5 711,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

5 711,00 5 711,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 806,00 1 806,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

3 905,00 3 905,00  

 80195 Pozostała działalność 1 281,00 1 281,00  

  Wydatki bieżace 1 281,00 1 281,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 281,00 1 281,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 281,00 1 281,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 281,00 1 281,00  

 

 


